Администрация

муниципального района Кинельский                                     ПРОЕКТ
               Самарской области

             Постановление

  от _____ ноября 2022 г. № _____

                      г. Кинель
	«О внесение изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский от 08.11.2021 г. № 1739  «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов  бюджета муниципального района Кинельский»

В соответствии со статей 106.1 Бюджетного кодекса РФ, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Кинельский «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов  бюджета муниципального района Кинельский» от 08.11.2021 г. № 1739 следующие изменения:
1.1. п. 2 постановления изложить в новой редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава муниципального района Кинельский                        Ю.Н. Жидков
Борисова Е.А.
     21050